
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0082/2018
Processo nº 0067/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa JUSTINA INES DUTRA BALDO - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE EDREDOM, OBJETIVANDO ATENDER PESSOAS QUE SE ENCONTRAM EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE QUE SÃO ASSISTIDAS PELOS PROGRAMAS
SOCIOASSISTENCIAIS, COM RECURSOS DO FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL
(FIS), ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.
Dotação Orçamentária: 4 - 05.05.04-08.244.005-2.017-3.3.90.32.00-181000
Valor: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais)
Vigência: 10/07/2018 à 10/09/2018
Data da Assinatura: 10/07/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GUSTAVO HUMBERTO BALDO, pela
contratada


